AB01       -02 -01 -02         1400        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (  500,41 700.574,001.400 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal  700.574,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

147.120,54  847.694,54 700.574,00

Total  847.694,54

Son Pesos  Ochocientos cuarenta y siete mil seiscientos noventa y cuatro con 54/100

C.A.E. Nº7415355001129021/04/24Fecha Vto:

Original